



## OPTIMISM OCH TILLVÄXT – VÅR RESA MOT HÅLLBAR FRAMTID I 2024

Andra halvan av 2024 har gett oss en fantastisk start efter semestern, och vi är väldigt glada över de framsteg vi har sett. Vi har fått flera nya samarbeten och kunder, vilket gör att vi ser fram emot hösten och vintern med stor optimism och tillväxt i sikte. Vårt fokus på hållbarhet och innovativa lösningar har verkligen satt fart på vår expansion, och vi har många spännande nyheter att dela med er.

## NYA STRATEGISKA PARTNERSKAP

Under september har vi haft glädjen att teckna ett ramavtal med AMF Fastigheter. Det är ett samarbete vi är otroligt stolta över. Detta samarbete är en viktig milstolpe för oss, där vi får möjlighet att bidra till AMF Fastigheters arbete för hållbar fastighetsutveckling. AMF Fastigheter är en strategisk aktör med en imponerande portfölj på 639 000 kvm uthyrningsbar yta i Stockholm och Sundbyberg, och vi ser fram emot ett långsiktigt partnerskap där vi kan arbeta tillsammans för att främja cirkulära lösningar inom fastighetssektorn.



## DEMONTERA BLIR PUBLIKT BOLAG

En annan stor nyhet är att vi har beslutat att omvandla Demontera till ett publikt bolag. Det här steget innebär inte bara att vi öppnar upp för fler att delta i vår tillväxtresa, utan också att vi stärker vår finansiella ställning för att möta den ökande efterfrågan och accelerera vår expansion. Genom att bli publikt kan vi investera mer i vår affärsutveckling, förstärka vårt hållbarhetsarbete och utöka vårt produkt- och tjänsteutbud. Vi ser detta som en naturlig utveckling för att säkerställa långsiktig framgång och skapa ännu större värde för våra kunder och partners.

Vi ser det också som en möjlighet att attrahera fler strategiska investerare och skapa en bredare plattform för samverkan, samtidigt som vi bibehåller vårt fokus på hållbarhet och innovation. Detta steg ger oss också möjlighet att ytterligare stärka vårt varumärke på marknaden, inte bara i Skandinavien utan globalt, och vi är övertygade om att denna förändring kommer att gynna alla våra intressenter.

Vi ser fram emot att ta Demontera in i denna spännande nya fas och vi vill tacka våra kunder, partners och medarbetare för ert fortsatta stöd på vår resa mot framtida framgångar.

---

Demontera är en ledande aktör inom återbruk och levererar kompletta lösningar för sina kunder. Genom att ta helhetsansvar och erbjuda projektledning, hanterar företaget kundernas återbrukslager och logistik. Demontera täcker hela kedjan från inventering, demontering, montering till lagerhållning och försäljning. Med en stark värdegrund och fokus på cirkulär ekonomi positionerar sig Demontera som en pålitlig partner för företag som söker hållbara och effektiva återbrukslösningar.

Cirkulärt Engagemang



Innovation



Miljömedvetenhet



Ansvar



Transparens